
22 ISSN 1677-7050 2 Nº 161, terça-feira, 21 de agosto de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05292018082100022

de Janeiro, no período de 30 de outubro de 2018 à 30 de novembro
de 2018, na cidade de Lisboa, Portugal, com ônus (sem diárias e
com passagens); 2.Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, ressalvado o disposto no item 1.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, nomeado em
07 de maio de 2018, nos termos do Decreto de 19 de abril de 2018,
no uso de suas atribuições regimentais, com base no artigo 95 da
Lei 8.112/90 e da Portaria 404/MEC/2009, publicada no Diário
Oficial da União de 24 de abril de 2009 e tendo em vista o disposto
no Processo nº 23826.100145/2018-39, resolve:

Nº 1.439 - 1. Autorizar o afastamento do país da servidora
GIOVANIA ALVES COSTA, Matrícula SIAPE nº. 1694936,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

